ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /GM-UBND           Quảng Ngãi, ngày     tháng 01 năm 2026

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi tổ chức công bố và trao Quyết định bổ

nhiệm Giám đốc Sở Tài chính.

1. Thành phần tham dự:

- Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Hoàng Giang, chủ trì;

- Mời Phó Bí thư chuyên trách Đảng ủy Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Giám đốc Sở Nội vụ;

- Sở Tài chính: Tập thể Lãnh đạo Sở, Trưởng - Phó các phòng thuộc Sở;

- Văn phòng UBND tỉnh: CVP, PCVP, NC, KTTH.

- Phóng viên: Báo và Phát thanh, Truyền hình Quảng Ngãi, Cổng TTĐT

tỉnh;

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 13h30' ngày 12/01/2026 (Chiều thứ Hai).

3. Địa điểm: Phòng họp C, Hội trường UBND tỉnh.

Trân trọng kính mời các đại biểu tham dự./.

 Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần;

- VPUB: HCQT (chuẩn bị Hội trường và hoa);

- Lưu: VT, NC(Vi41).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

2

DỰ KIẾN CHƯƠNG TRÌNH

Tổ chức công bố và trao Quyết định Công tác cán bộ

(Thời gian 13h30’ ngày 12/01/2026)

STT Nội dung Người thực hiện

1 Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu
Ông Nguyễn Quốc Việt,

Chánh Văn phòng UBND tỉnh

2
Công bố Quyết định bổ nhiệm

của Chủ tịch UBND tỉnh

Ông Tạ Công Dũng,

Giám đốc Sở Nội vụ

3 Trao Quyết định và tặng hoa Chủ tịch UBND tỉnh

4 Phát biểu chỉ đạo  Chủ tịch UBND tỉnh

5 Phát biểu nhận nhiệm vụ

Ông Nguyễn Văn Trọng

		2026-01-10T13:56:54+0700

		2026-01-10T14:12:54+0700

		2026-01-10T14:12:45+0700

		2026-01-10T14:12:45+0700

		2026-01-10T14:14:27+0700